
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Biblioteki Publicznej Gminy Kultury w Kaźmierzu za 
rok 2019 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680, z 2020 r. poz. 568) oraz § 15 ust. 3 uchwały Nr XXV/132/12 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kaźmierz zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdania finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Kaźmierz za rok 2019. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 7FB590AF-6188-40EB-BBE2-7F17F9B8F9AA. Podpisany Strona 1




